Σκήπτων, ὄνος, δι Scipio, Baculus: cui sc. inter eundum iannitum et nos fulcimus: i. q. οἰκήπτων, οἰκηπάνιον, οἰκηπτρον, βακτηρία, Schol. Aristoph. Σφ. (727.) “Οστ’ ἡδη τὴν ὁργὴν χαλάσσας, τοὺς οἰκήπτωνας καταβάλλω: q. l. Suidas citans, exp. et ipse μόταλον, sed scribit οἰκήπτωνας. Itidem ap. Eur. Hec. (65.) Κάγῳ σκολιῷ οἰκήπτων χερὸς Διερειδομένα, σπεύσω βραδύπονον” Ηλυσιν ἄρθρων πρότετνος. Incurvo scipione manum fulciens, Incurvo manus fulcimento innixa. Athen. 12. Σκήπτων τε ἐστηρίζετο χρυσᾶς ἐλικας ἐμπεταρρένω. Similiter ap. Herod. 4, (172.) Ἐπεὰν οἰκήπτωνa [al. οἰκτ.] προστήσωνται, Scipione prætentio, vertit Valla, ubi de Nasamonibus sermo est. Gal. quoque in Lex. Hippocr. exponens quid sit Ἀντικόντως, synonyma facit οἰκήπτωνa et κοντόν: unde quidam Contum et Ridicam interpr. [“Musgr. Hec. 65. Porson. ib. ad Herod. 357. Thom. M. 799. Brunck. Aristoph. 2, 232.” Schæf. MSS. Corai. ad Plat. Camill. 22.] “Σκήπτον, Scipio. Vel potius “Parvus scipio.” SED ET Σκήπτων scribitur in Lex. meo vet., ubi locus Eur. supra citatus, sic legitur, Κάγῳ σκολιῷ οἰκήπτων διερειδομένα, exponiturque itidem βακτηρίᾳ. Itidemque ap. Eund. Σκήπτων, τῆς ράβδου: Ubi habetur et Σκήπτων, quasi a NOMIN. Σκήπτων. Scripturam illam ap. Eur. sine μ, ut in Lex. meo vet. habetur, confirmat Hes. quoque: quippe ap. quem legitur, Σκήπτων χειρὸς, βακτηρίᾳ χειρός. Itidemque ap. Eund. Σκήπτων, βακτηρία, ράβδος. [“Brunck. ad Eur. I. e. Porson. ibid. ‘Solemni errore οἰκήπτων Ald. et plerique MSS. Sed Brunckii membr. Ms. Reg. Soc. et Hesychius a Brunckio indicatus οἰκήπτων habet.’ Toup. Opusc. 1, 388. Bergler. ad Alciph. 210. ad Herod. 357. Thom. M. 799. Jacobs. Anth. 7, 71. 295. 8, 77. Brunck. Aristoph. 2, 232.” Schæf. MSS.] UNDE Αοικήπτων, Scipione non nitens, Qui sine baculo incedit: unde pro Eo accipitur, qui viridi adhuc est senecta. [“Antiphil. 33. ad Mœr. 409. Toup. O-

pusc. 1, 452. Emetedd. 2, 213. \* Βαρισκίπτων, Jacob. Anth. 8, 58.” Schæf. MSS. Schol. Pind. p. 349; Callim. Fr. 120. p. 488.] ITEM Σκηπτῶν, Cognomen Corneliae gentis, Macrob. Saturnal. 1, 6. Non aliter dioti Scipiones, nisi quod Cornelius, qui patrem luminibus carentem regebat pro baculo, Scipio cognominatus, nomen e cognomine posteris dedit. Alioqui et Scipio pro Baculus passim ap. Latinos usitatum est, a Græcis mutuo sumtum. Cum vero cognomen Corneliorum est, in Græcis Codicebus sæpe REPERITUR ET Σκηπτῶν, tum ap. Plut., tum ap. Suid., idque sine mendo: sieut enim hoc Σκηπτῶν originem a Σκήπτω s. Σκηπτῶν traxit, ita illud Σκηπτῶν a Σκήπτω s. Σκήπτων. [“Σκηπτῶν, Jacobs. Anth. 7, 71. ad Diod. S. 1, 614. Σκηπτῶν, ad 2, 626. Conf. c. Καιτ., ad 2, 524.” Schæf. MSS.] “Σκηπτῶν, i. q. “σκηπτῶν. Item Radius, VV. LL.”